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سهم 18 هزار مگاواتی سامانه های 
سرمایشی از مصرف برق تابستان

مجری طرح های بهینه سازی مصرف انرژی 
سازمان بهره وری انرژی گفت: سامانه های 
سرمایشی حدود 18 هزار مگاوات از برق 
تولیدی را در زمان پیك مصرف برق به خود 

اختصاص می دهند.
احمد توكلی افزایش میزان مصرف سالانه 
انرژی برق در كشور را طبق ترازنامه انرژی 
6 درصد عنوان كرد و گفت: بیشترین سهم 
انرژی در بخش ساختمان ها اتفاق می افتد كه 
یك بخش غیرمولد بوده و ارزش افزوده ندارد.

وی در خصوص چرایی پیشی گرفتن 
پیك مصرف برق ظهرگاهی از شب در فصل 
تابستان، استفاده از كولرهای گازی را عامل 
اصلی پیك مصرف ظهر در فصل گرما عنوان 
كرد و گفت: در حال حاضر بخش ساختمان 
بالغ بر 50 درصد از مصرف برق كشوررا به 
خود اختصاص می دهد كه از این میزان سهم 
عمده مصرف در زمان پیك مربوط به كولرهای 

گازی است.
توكلی افزایش سطح رفاه جامعه، رشد 
جمعیت كشور و فقدان راندمان كافی برای 
تجهیزات انرژی الكتریكی را از جمله عوامل 
افزایش مصرف دانست و گفت: سامانه های 
سرمایشی )كولرهای گازی( در فصل گرما بالغ 
بر 18 هزار مگاوات از برق تولیدی را به خود 

اختصاص می دهند.
مجری طرح های بهینه سازی مصرف انرژی 
سابا با بیان اینكه هم اینك پیك مصرف برق 
ظهرگاهی از شبانگاهی سبقت گرفته است، 
عامل اصلی را ناظر بر استفاده از سیستم های 
و  اداری  ساختمان های  در  سرمایشی 
تجاری عنوان كرد و افزود: به طور متوسط 
ساختمان های ایران 3 تا 4 برابر متوسط جهانی 

انرژی مصرف می كنند.
وی همچنین عامل اصلی این افزایش 
مصرف راعدم اجرای استانداردهای لازم 
در مرحله ساخت، استفاده از تجهیزات 
راندمان پایین الكتریكی خصوصاً سامانه های 
سرمایشی، استفاده از كولرهای گازی پنجره 
ای در بعضی از نقاط كشور، عدم تنظیم دمای 

آسایش و... دانست.
توكلی گفت: سازمان بهره وری انرژی ایران 
حمایت های لازم را برای ارتقای رتبه انرژی 
لوازم برقی از صنایع انجام داده و مردم می توانند 
www. با مراجعه به سایت این سازمان به آدرس
saba.org.ir از تجهیزاتی كه دارای راندمان بالا 

هستند، استفاده كنند.
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 ساخت دستگاهی برای جلوگیری 
از انفجار گاز شهری

پژوهشگران مركز رشد دانشگاه  آزاد همدان 
دستگاهی برای كالیبراسیون رگلاتور گاز شهری 
عرضه كردند كه استفاده از آن از انفجار و 

آتش سوزی در منازل جلوگیری می كند.
مجید لاله چینی، مجری طرح عنوان این 
دستگاه را »دستگاه تست كالیبراسیون گاز 
شهری« دانست و گفت: عملكرد این دستگاه 
تنظیم و كالیبراسیون رگلاتور گاز شهری است 
و استفاده از آن از بروز و نشتی گاز در منازل 

جلوگیری می كند.
وی رگلاتور گاز شهری را از تجهیزات بسیار 
مهم شبكه گاز طبیعی توصیف كرد و ادامه داد: 
وظیفه رگلاتور حفظ ایمنی مصرف كنندگان 
است، به گونه ای كه با تنظیم فشار گاز ورودی 
به منازل مسكونی و ساختمان های تجاری و 
صنعتی، آن را به میزان دبی و فشار مورد نظر 

برای مصرف، ثابت نگه می دارد.
لاله چینی اضافه كرد: با توجه به اهمیت این 
قطعه لازم است رگلاتور گاز شهری از دقت 
و قابلیت اطمینان بالایی برخوردار باشد؛ از 
این رو دقت و صحت عملكرد آن باید توسط 
دستگاه های كالیبراسیون مورد سنجش و پایش 
مداوم قرار گیرد. وی با تاكید بر این كه این 
دستگاه تمام مشخصات رگلاتور اعم از فشار 
و میزان جریان خروجی آن را مورد بررسی قرار 
می دهد، یادآور شد: این دستگاه دارای یك ده 
هزارم بار بوده و از لحاظ میزان جریان، دقت 
آن برابر 95 درصد ظرفیت اسمی میزان جریان 
خروجی از رگلاتور مورد تست است. مجری 
طرح خاطرنشان كرد: این دستگاه قادر است 
تمام اتفاقاتی كه ممكن است برای رگلاتور در 
منازل رخ دهد را شبیه سازی كند و با تشخیص 
نشت گاز، از بروز انفجار و آتش سوزی در 
منازل جلوگیری كند. لاله چینی با تاكید بر این 
كه این دستگاه به مرحله تجاری سازی رسیده 
است، اظهار كرد: در طراحی این دستگاه تمام 
قوانین حاكم بر سیالات و پایپینگ به نكات 
ارگونومی توجه ویژه ای شده است. وی با 
اشاره به قابلیت های این دستگاه اظهار كرد: 
دقت اندازه گیری فشار خروجی از رگلاتور 
در این دستگاه برابر با یك ده هزارم میلی بار و 
دقت اندازه گیری جریان خروجی از رگلاتور 

برابر با 95 درصد جریان اسمی است.
لاله چینی افزود: دستگاه تست و كالیبراسیون 
رگلاتورهای گاز با جریان خروجی 5، 10 و 
25 مترمكعب بر ساعت طراحی شده است.  

 دستور ویژه برای بررسی 
واردات تجهیزات نیروگاهی از چین

رئیس سازمان بازرسی كل كشور در خصوص بررسی واردات تجهیزات 
نیروگاهی از چین دستور ویژه صادر كرد. ناصر سراج به شكربیگی معاون 
نظارت و بازرسی امور تولیدی سازمان بازرسی كل كشور ماموریت ویژه 
داد تا در راستای اجرای سیاست های ابلاغی اقتصاد مقاومتی، واردات 
توربین و تجهیزات نیروگاهی دست دوم و نوی چینی را بررسی كند و 

نتیجه را گزارش دهد.
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تولید گوگرد مجتمع پارس جنوبی 18 درصد افزایش یافت

تولید گوگرد شركت مجتمع گاز پارس جنوبی پارسال با 18 درصد 
افزایش نسبت به مدت مشابه سال پیش از آن به 400 هزار تن رسید. 
مدیرعامل شركت مجتمع گاز پارس جنوبی در گفتگو با شانا گفت: با توجه 
به كیفیت بالای گوگرد تولید شده در این مجتمع، بخش قابل توجهی از 
آن صادر می شود. مسعود حسنی در ادامه به دیگر تولیدات این مجتمع 
اشاره كرد و افزود: پارسال، یك میلیون و 631 هزار تن اتان، یك میلیون 
و 716 هزار تن پروپان و یك میلیون و 716 هزار تن بوتان تولید شده 
كه به ترتیب شاهد افزایش 10، 37 و 21 درصدی بوده است. وی ادامه 
داد: در بازه زمانی یادشده، 170 هزار تن میعانات گازی نیز تولید شده كه 
این مقدار نسبت به مدت مشابه سال پیش از آن 18 درصد افزایش داشته 
است. مدیرعامل شركت مجتمع گاز پارس جنوبی در ادامه به برنامه های 
این شركت در جهت كاهش انتشار آلاینده ها اشاره كرد و گفت: در این 
زمینه بیش از 117 پروژه در پنج پالایشگاه تعریف شده است. وی ادامه 
داد: جایگزینی كاتالیست آلومینای نمونه خارجی با كاتالیست تولید نمونه 
داخل، افزایش ظرفیت كاركرد واحد گوگردسازی تا 33 درصد مازاد بر 
طراحی، حذف فلرینگ حین راه اندازی واحد نم زدایی، افزایش راندمان 
واحدهای تولید گوگرد با تغییر چیدمان كاتالیستها و ... از جمله این طرح 
ها به شمار می رود. به گفته حسنی، با توجه به فعالیتهای انجام شده، میزان 
مشعل سوزی پالایشگاههای این مجتمع در سال گذشته، 43 درصد نسبت 

به مدت مشابه سال 93 كاهش یافته است.
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 طرح زنجیره ارزش کامل برای صنایع پتروشیمی 
تدوین می شود

وزارتخانه های نفت و صنعت مكلف به تدوین نقشه  راه زنجیره  ارزش 
كامل محصولات پتروشیمی شدند.

اسماعیل جلیلی، با اشاره به دستور كار كمیسیون تلفیق لایحه برنامه 
ششم توسعه كشور، گفت: براساس مصوبه این كمیسیون، وزارتخانه های 
نفت و صنعت مكلفند با توجه به پتانسیل كشور نقشه  راه زنجیره  ارزش 
كامل محصولات پتروشیمی را از نقطه  آغاز تا محصولات نهایی تدوین و 
حلقه های  واسط را كه در حال حاضر در كشور تولید نمی شوند، شناسایی 
كنند. عضو كمیسیون تلفیق برنامه ششم توسعه كشور افزود: صندوق 
توسعه ملی نیز مكف است باهدف توسعه صنایع پایین دست پتروشیمی 
و براساس نقشه  راه زنجیره ارزش كامل محصولات پتروشیمی، از محل 
صندوق توسعه ملی، تسهیلات ارزی دراختیار شركتهای دانش بنیان برای 
راه اندازی واحدهای پایین دست پتروشیمی قرار دهد. احتمال نهایی شدن 

لایحه برنامه ششم توسعه در مجلس نهم  وجود دارد.

خبراخبار

وزیر نیرو گفت: امسال 2 هزار مگاوات 
نیروگاه جدید برای تامین نیاز برقی كشور در 

اوج مصرف وارد مدار می شود.
حمید چیت چیان افزود: اوج مصرف برق 
در سال گذشته 50 هزار و 177 مگاوات بوده 
است كه پیش بینی می شود این رقم امسال  به 

بیش از 52 هزار مگاوات برسد.
وی فعالیت صنایع و خروج كشور را از 

ركود سبب افزایش مصرف برق بیش از رقم 
پیش بینی شده دانست و افزود: درصورت 
مدیریت مصرف برق در بخشهای مختلف 
كشور از جمله صنایع ، خانگی وتجاری می 

توان تابستان را بدون خاموشی سپری كرد.
وزیر نیرو با اشاره به اینكه ظرفیت اسمی 
نصب شده نیروگاه در كشور معادل 74 هزار 
و 300 مگاوات است تصریح كرد : استفاده 

بیشتر از نیروگاه های برق آبی با توجه به 
بارشهای مناسب با مدیریت مصرف برق در 
استانها ، وارد شبكه كردن ظرفیتهای كوچك 
موجود در مراكز مختلف كشور با عنوان برق 
اضطراری راه كارهای مدیریت مصرف و 
جلوگیری از بروز خاموشی برق كشور در 

تابستان امسال است.
چیت چیان شروع فصل گرما را سبب 

افزایش استفاده از وسایل سرمایشی و كاهش 
قدرت نیروگاه ها در تولید برق دانست و ادامه 
داد: با مدیریت مصرف برق در ساعتهای اوج 
مصرف در تابستان از ساعت 12 ظهر تا 4 بعد 
از ظهر و از غروب آفتاب تا دو ساعت پس 
از آن می توان مانع از خاموشی در تابستان 

امسال شد.

قائم مقام وزیر نیرو گفت: برای تامین آب 
شهرهای ساحلی به ویژه جنوب در مضیقه 
هستیم و برای آبرسانی در آینده چاره ای جر 
شیرین سازی آب دریا نداریم. ستار محمودی 
درباره پتانسیل ها و ظرفیت های موجود در 
شیرین سازی آب دریا به ویژه در جنوب كشور 

و اینكه برخی از كشورهای كوچك حاشیه 
خلیج فارس از این ظرفیت استفاده های بزرگی 
برده اند، گفت: در استراتژی كشورمان كه 
كم آب است و میزان منابع آب تجدیدشونده 
در هر سال نسبت به سال گذشته كاهش 
می یابد و توسعه كشور، بحث تامین آب شرب 

در اولویت اول قرار دارد.قائم مقام وزیر نیرو 
اظهار داشت: ما در حواشی دریا و سواحل 
به لحاظ منابع آب شرب شهری در مضیقه 
قرار داریم و ما چاره ای نداریم جز اینكه برای 
تامین آب شهرهای ساحلی و رفع نارسایی ها و 
توسعه آینده را با استفاده از آب دریا دنبال كنیم.

وی ادامه داد: ما به نسبت كشورهای حاشیه 
خلیج فارس برداشت بسیار ناچیزی از دریا 
داریم ولی برداشت هایی كه انجام می شود و 
جزو برنامه های آینده نیز است، با رعایت 
دو شرط زیست محیطی و اقتصادی بودن 

پیگیری می شود. 

یادداشت تفاهم همكاری تهران� سئول در 
زمینه صادرات گاز ایران به كره جنوبی در قالب 

ال.ان.جی و مشاركت در بازار گاز امضا شد.
رئیس جمهوری كره جنوبی به تهران سفر 
می كند و آنگونه كه »كانگ هو این« وزیر 
زمین، زیرساخت و حمل و نقل كره جنوبی، 
در دیدار با وزیر نفت جمهوری اسلامی ایران 
اعلام كرد، همزمان با سفر رئیس جمهوری 
این كشور 20 میلیارد دلار توافقنامه با ایران 

امضا می شود.
از سوی دیگر، »علیرضا كاملی« مدیرعامل 
شركت ملی صادرات گاز ایران و »سیونگ هو 
لی« رئیس شركت گاز كره جنوبی )كوگس� 
KOGAS(، امروز )یكشنبه( این تفاهمنامه 

گازی امضا كردند.
مدیرعامل شركت ملی صادرات گاز ایران 
این تفاهمنامه را زمینه ساز همكاری های آتی 
دانست و گفت: دو طرف در این تفاهمنامه 
اعلام آمادگی كردند در پروژه های گاز طبیعی 
مایع شده )ال.ان.جی� LNG( و صادرات گاز 

همكاری داشته باشند.كاملی اضافه كرد: این 
شركت علاقه مند است در خط لوله ایران 
و عمان با شركت ملی صادرات گاز ایران 

همكاری داشته باشد.
شركت كوگس یكی از شركت های 
بزرگ گازی كره جنوبی است كه در سال 
1983 از سوی دولت تاسیس شد و یكی 
از واردكنندگان اصلی ال.ان.جی در جهان به 

شمار می رود. وزیر نفت جمهوری اسلامی 
ایران نیز صبح امروز پس از دیدار با وزیر 
زمین، زیرساخت و حمل و نقل كره جنوبی 
گفت: خرید نفت كره جنوبی از ایران پس از 
لغو تحریمها 300 هزار بشكه افزایش یافته و 
مقدار كنونی دریافت نفت این كشور از ایران 
به 400 هزار بشكه در روز رسیده است.»بیژن 
زنگنه« افزود: فروش نفت به كره جنوبی 

باب نخست همكاری میان دو كشور بود و 
مرحله بعدی این همكاری مربوط به تامین 
مالی پروژه هاست كه فكر می كنم در این سفر 
گشایش مهمی حاصل شود. بر پایه آمار گمرك 
جمهوری اسلامی ایران، در سال 2015 حجم 
كل مبادلات تجاری دو كشور پس از كاهش 
به سبب تحریم ها، به چهار میلیارد و 285 
میلیون دلار رسید كه حجم واردات ایران از 
كره جنوبی چهار میلیارد و 35 میلیون دلار و 
صادرات به آن كشور 250 میلیون دلار بود.
پلاسما، محصولات آهنی و فولادی و ابزارهای 
ممزوج با آهن یا فولاد، گوشی تلفن همراه، 
اجزا و قطعات یخچال، لاستیك، قطعات 
ترمز خودرو، كاغذ و مقوا و اجزا و قطعات 
ماشین های رختشویی مهمترین كالاهای 
وارداتی ایران از كره جنوبی به شمار می رود.
بوتان، پروپان، هیدروكربورهای غیرحلقوی، 
سرب تصفیه شده، روی غیرممزوج، پلاسما 
و فرآلدهید پلی اتیلن مهمترین محصولات 

صادراتی ایران به این كشور است.

وزیر نیرو گفت:

ورود ۲هزار مگاوات نیروگاه جدید به مدار

قائم مقام وزیر نیرو گفت:

سهم ناچیز ایران از آب خلیج فارس

مدیركل دفتر بررسی های اقتصادی و خدمات 
امور مشتركان شركت مهندسی آب و فاضلاب 
كشور گفت: نرخ آب در سال جدید هنوز تغییر 
نكرده و تغییرات در قبوض آب مشتركان از ابتدای 

پاییز سال گذشته اعمال شده است.
معصومه آذرگون روز )یكشنبه( ضمن اعلام این 
مطلب افزود: در قبوض آب مبالغی تحت عنوان آب 
بها، كارمزد دفع فاضلاب) حسب مورد(،آبونمان 
آب، آبونمان فاضلاب ) حسب مورد( ، سهم آبفای 
روستایی) به ازای هرمترمكعب مصرف 150 
ریال(، تبصره و مالیات بر ارزش افزوده)9 درصد 
كل قبض به غیراز تبصره ها و سهم آبفای روستایی( 

از مشتركان دریافت می شود. 
وی با اشاره به اینكه خدمات زیربنایی در همه 

كشورهای دنیا مشمول آبونمان است، 
فلسفه دریافت آبونمان را پوشش برخی هزینه 
های شركت های آب، برق، تلفن و گاز همچون 
ارائه خدمات قرائت كنندگان كنتورها، صدور قبض 

و سایر هزینه های مشتركان عنوان كرد.
به گفته آذرگون، مبالغ آبونمان در همه قبوض آب، 
برق و گاز تا پیش از اجرای قانون هدفمندی یارانه 
ها از مشتركان و مصرف كنندگان دریافت می شد، 

اما با اجرای این قانون كنار گذاشته شد.
دولت دهم از ابتدای دی ماه سال 1389 ، با 
پرداخت یارانه نقدی به خانوارها و افزایش قیمت 
حامل های انرژی و نان اجرای قانون هدفمندی 
یارانه ها را آغاز كرد. آذرگون در ادامه به آبونمان 
فاضلاب اشاره كرد و افزود: این آبونمان از سال 
1370 و همزمان با تاسیس شركت های آب و 
فاضلاب از مشتركانی كه این خدمات را دریافت 
می كردند، گرفته می شد و تا سال 1389 و آغاز طرح 
هدفمندی یارانه ها ادامه داشت و سپس قطع شد. 
وی گفت، دریافت آبونمان از ابتدای سال گذشته 
توسط وزارت نیرو در بخش برق و از ابتدای مهرماه 
1394 توسط شركت آب و فاضلاب مجددا برقرار 
شد. آذرگون افزود: هم اینك جمعیتی نزدیك به 42 
درصد مشتركان كشور از خدمات فاضلاب بهره 
مندند و مشمول آبونمان فاضلاب می شوند؛ اما از 
سایر مشتركانی كه این خدمت را دریافت نمی كنند 
اخذ نمی شود. مدیركل دفتر بررسی های اقتصادی 
و خدمات امور مشتركان شركت آبفای كشور ادامه 
داد: وقتی لوله كشی فاضلاب از مقابل درب منزل و 
یا محل كار مشتركان عبور می كند، موظف به دریافت 
این خدمت هستند، اما برخی به دلیل هزینه بر بودن 
این موضوع از وصل انشعاب مربوطه سر باز می زنند 
و این مساله سبب نمی شود تا مبلغ آبونمان فاضلاب 

در قبض های آنان درج نشود. وی همچنین در 
توضیح درج مبالغی در قبوض آب تحت عنوان 
تبصره كه شامل تبصره های 2 و 3 است، گفت: 
تبصره 2 از مشتركان شهرهایی كه دارای طرح 
فاضلاب اجرایی باشند اخذ می شود، به طوری كه 
اگر هنوز مشترك فاضلاب نشده باشند 10 درصد 
به مبلغ آب بهایشان به عنوان تبصره 2 اضافه می 
شود. به گفته آذرگون، این مبلغ فقط مشمول حدود 
150 شهر كشور می شود و سایر مشتركان چنین 
مبلغی را پرداخت نمی كنند. وی بیان داشت: موضوع 
تبصره 3 نیز بر مبنای قانون مجلس شورای اسلامی 
بوده و مربوط به سال 1377 است كه بر اساس آن، 
برای توسعه طرح های فاضلاب های آب شهری و 
تاسیسات آب در حدود 55 شهر كشور گرفته می 
شود و چیز جدیدی نیست. این مقام مسئول در پایان 
یك بار دیگر تاكید كرد: هنوز هیچ گونه افزایش نرخ 
آب در قبوض آب مشتركان در سال 1395 اعمال 
نشده، بلكه تغییرات داده شده از ابتدای پاییز گذشته 
انجام شده و مبالغی بوده كه از گذشته وجود داشته 
است، اما به دلیل قانون هدفمندی یارانه ها حذف 
شده بود كه بار دیگر با دریافت مصوبه ای از ستاد 
هدفمندی یارانه ها برقرار شد. بر روی قبوض آب 
كه در آبان ماه گذشته توزیع شده بود و میزان بهای 
آب مصرفی تا مهر ماه همان سال را نشان می داد، مبلغ 
قبض آب بر اساس چهار پارامتر آب بها، مبلغ دفع 
فاضلاب، مالیات و سهم آبفای روستایی محاسبه 
شده بود. این رویه ای بود كه از زمان اجرای قانون 
هدفمندی یارانه ها در آذرماه 1389 اجرایی شده 

بود و تا مهرماه سال گذشته ادامه داشت.
برخی رسانه ها امروز از اعمال تغییراتی بر روی 
قبوض آب خبر داده بودند كه در آن، علاوه بر 
آب بها، كارمزد دفع فاضلاب، آبونمان آب، آبونمان 
فاضلاب، مالیات، عوارض تبصره 2 و سهم آبفای 
روستایی از مشتركان بر مبنای میزان مصرف 
مشترك، دریافت می شود و در نحوه محاسبه سه 
مورد از سال 95 نسبت به گذشته تغییراتی ایجاد 

شده است.

یک مقام مسئول آبفا: 

نرخ آب در سال 1395 تغییر نکرده است

برای نخستین بار در پساتحریم؛

تفاهمنامه ایران و کره جنوبی برای صادرات گاز امضا شد

دادگاههاى  دارسى  آئين  قانون   174 ماده  اجراى  در  متهم   احضار  آگهى 
بدينوسيله  بودن  المكان  مجهول  علت  به  كيفرى  امور  در  انقلاب  و  عمومى 
به متهم سياوش صالحى اعلام ميگردد كه شاكيه هدا كربلائى احمد هراتى 
شكايتى داير بر ايراد ضرب و جرح عمدى و توهين عليه وى مطرح نموده 
است و به كلاسه 950038 در شعبه دوم داديارى دادسراى ناحيه 2 تهران 
مطرح رسيدگى مى باشد لذا مراتب طى يك دوره در روزنامه منتشر تا متهم 
در مقام دفاع ظرف مهلت يك ماه از تاريخ نشر به اين شعبه مراجعه نمايد 

نتيجه عدم حضور اتخاذ تصميم قانونى خواهد بود 
 308986/م الف داديار شعبه سوم دادسراى عمومى و انقلاب ناحيه 2 تهران 
 مربوط به دادگاه با فرض وجود كيفر خواست  مجتمع قضايى وليعصر تهران 
 9409982135300069 كلاسه  پرونده  در  خواست شماره   كيفر  موجب  به 
انفاق و توهين به اشخاص  اتهام ترك  براى مهدى سقايى و نقى سقايى به 
اين شعبه ارجاع و  به  عادى  تقاضاى كيفر نموده كه رسيدگى به موضوع 
وقت رسيدگى براى مورخه 95/3/25 ساعت 9 تعيين گرديده است با عنايت 
به مجهول المكان بودن و عدم دسترسى به متهم و در اجراى مقررات مواد 
115-180 قانون آئين دادرسى دادگاههاى عمومى و انقلاب در امور كيفرى 
انتسابى در وقت مقرر  اتهام  از  دفاع  تا متهم جهت  مراتب يك نوبت منتشر 
در دادگاه حاضر گردد بديهى است در صورت عدم حضور مطابق مقررات 

رسيدگى غيابى به عمل خواهد آمد  
دادگاه   1008 شعبه  منشى  الف  308987/م 
تهران  وليعصر  قضايى  مجتمع   2 كيفرى 
آگهى احضار متهم  مجتمع قضايى وليعصر تهران به موجب كيفر خواست 
شماره  در پرونده كلاسه 9409982112500595 براى  اميد فتحى به اتهام 
به  رسيدگى  كه  نموده  كيفر  تقاضاى  فحاشى    و  تهديد  و  تلفنى  مزاحمت 
موضوع به اين شعبه ارجاع و وقت رسيدگى براى مورخه 95/3/30 ساعت 
11 تعيين گرديده است با عنايت به مجهول المكان بودن و عدم دسترسى به 
دادگاههاى  دادرسى  آئين  قانون  اجراى مقررات مواد 180-115  متهم و در 
عمومى و انقلاب در امور كيفرى مراتب يك نوبت منتشر تا متهم جهت دفاع از 
اتهام انتسابى در وقت مقرر در دادگاه حاضر گردد بديهى است در صورت 

عدم حضور مطابق مقررات رسيدگى غيابى به عمل خواهد آمد  
دادگاه   1008 شعبه  منشى  الف  308988/م 
تهران  وليعصر  قضايى  مجتمع   2 كيفرى 
مربوط به دادگاه با فرض وجود كيفر خواست  مجتمع قضايى وليعصر تهران 
 9409982136301057 كلاسه  پرونده  در  خواست شماره   كيفر  موجب  به 
يا سو  نامشروع  طريق  از  مال  تحصيل  اتهام  به  زاده  حيدر سعيدى  براى  
استفاده و تقلب از امتيازات و كلاهبردارى   تقاضاى كيفر نموده كه رسيدگى 
به موضوع به اين شعبه ارجاع و وقت رسيدگى براى مورخه 95/3/25 ساعت 
9:30 تعيين گرديده است با عنايت به مجهول المكان بودن و عدم دسترسى 
به متهم و در اجراى مقررات مواد 115-180 قانون آئين دادرسى دادگاههاى 
عمومى و انقلاب در امور كيفرى مراتب يك نوبت منتشر تا متهم جهت دفاع از 
اتهام انتسابى در وقت مقرر در دادگاه حاضر گردد بديهى است در صورت 

عدم حضور مطابق مقررات رسيدگى غيابى به عمل خواهد آمد  
دادگاه   1008 شعبه  منشى  الف  308989/م 
تهران  وليعصر  قضايى  مجتمع   2 كيفرى 
مربوط به دادگاه با فرض وجود كيفر خواست  مجتمع قضايى وليعصر تهران به 
موجب كيفر خواست شماره  در پرونده كلاسه 9309982135701422 براى  جعفر 
تيمورى به اتهام ايراد صدمه بدنى غير عمدى   تقاضاى كيفر نموده كه رسيدگى به 
موضوع به اين شعبه ارجاع و وقت رسيدگى براى مورخ 95/3/19 ساعت 11:30 
تعيين گرديده است با عنايت به مجهول المكان بودن و عدم دسترسى به متهم و در 
اجراى مقررات مواد 115-180 قانون آئين دادرسى دادگاههاى عمومى و انقلاب 
در امور كيفرى مراتب يك نوبت منتشر تا متهم جهت دفاع از اتهام انتسابى در وقت 
مقرر در دادگاه حاضر گردد بديهى است در صورت عدم حضور مطابق مقررات 

رسيدگى غيابى به عمل خواهد آمد  
دادگاه   1004 شعبه  منشى  الف  308990/م 
تهران  وليعصر  قضايى  مجتمع   2 كيفرى 

مقرون  در سرقت  ايراد شركت  اتهام  به  اسماعيل  مرتضى  اينكه  به  نظر   
واسطه  به  احضاريه  ابلاغ  و  است  تعقيب  تحت  دادسرا  طرف  از  آزار  به 
ماده  اجراى  در  بدينوسيله  نگرديده  ممكن  او  اقامت  محل  نبودن  معلوم 
174 قانون آيين دادرسى كيفرى مراتب به نامبرده ابلاغ تا ظرف يك ماه 
انقلاب  و  عمومى  دادسراى  داديارى   4 شعبه  در  آگهى  انتشار  تاريخ  از 
ناحيه 4 تهران جهت پاسخگويى به اتهام خويش حاضر شود در صورت 
ادام  اين آگهى وفق مقررات  انتشار  تاريخ  از  از يك ماه  عدم حضور پس 

خواهد شد 
 4 ناحيه  انقلاب  و  عمومى  دادسراى   4 شعبه  داديار  الف  308991/م   

 در خصوص پرونده كلاسه 940431 مبنى بر شكايت لعيا اصلانى عليه ياسر 
محمدزاده محمد محمد زاده وحيد سودمند داير بر مشاركت در تحصيل مال 
از طريق نامشروع و كلاهبردارى و سرقت با توجه به ارسال احضاريه و به 
قانون  ماده 174  مقررات  بودن وفق  المكان  جهت عدم شناسايى و مجهول 
آئين دادرسى كيفرى بدينوسيله به شما ابلاغ ميگردد در ساعت 10 صبح در 
اين شعبه حاضر شويد در صورتعدم حضور يا عدم ارسال لايحه دفاعيه و 
با عدم معرفى وكيل به اتهام شما به طور غيابى رسيدگى و تصميم قانونى 

اتخاذ مى گردد
 308992/م الف بازپرس شعبه 5 دادسراى عمومى و انقلاب ناحيه ده تهران 

مربوط به دادگاه با فرض وجود كيفر خواست  مجتمع قضايى وليعصر تهران 
به موجب كيفر خواست شماره  در پرونده كلاسه 9409982118301278-
950053 براى دولت على قربان نژاد به اتهام خيانت در امانت  تقاضاى كيفر 
براى  رسيدگى  وقت  و  ارجاع  اين شعبه  به  موضوع  به  رسيدگى  كه  نموده 
المكان  مجهول  به  عنايت  با  است  گرديده  تعيين   8 95/3/17 ساعت  مورخه 
بودن و عدم دسترسى به متهم و در اجراى مقررات مواد 115-180 قانون 
آئين دادرسى دادگاههاى عمومى و انقلاب در امور كيفرى مراتب يك نوبت 
منتشر تا متهم جهت دفاع از اتهام انتسابى در وقت مقرر در دادگاه حاضر 
گردد بديهى است در صورت عدم حضور مطابق مقررات رسيدگى غيابى به 

عمل خواهد آمد  
دادگاه   1005 شعبه  منشى  الف  308993/م 
تهران  وليعصر  قضايى  مجتمع   2 كيفرى 
استان  كل  دادگسترى  عمومى  روابط  اداره  محترم  –رياست  آگهى  نشر   
نوبت  12 ب940417  كلاسه  پرونده  مورد  در  فرمائيد  مقرر  –لطفا  تهران 
از  قبل  آن  از  اى  نسخه  و  منتشر  كثيرالانتشار  جرايد  از  يكى  در  آگهى 
گردد  ارسال  شعبه  اين  به  پرونده  در  درج  جهت  مقرر  وقت  رسيدن  فرا 
بازپرسى  اين  12ب/940417  كلاسه  پرونده  متهم  احضار  آگهى  موضوع 
عليه غلامرضا  بيات  فرانك  وكالت  با  رهنما  درسا شجاعى  حسب شكايت 
شجاعى رهنما به اتهام افتراى نشر اكاذيب ترك انفاق در جريان رسيدگى 
به  بدينوسيله  باشد  مى  المكان  مجهول  فوق  متهم  اينكه  به  نظر  باشد  مى 
ميگردد  ابلاغ  نامبرده  به  كيفرى  دادرسى  آئين  قانون   174 ماده  تجويز 
و  رسيدگى  جهت  آگهى  اين  انتشار  تاريخ  از  ماه  يك  مدت  ظرف  حداكثر 
اينصورت  غير  در  شود  حاضر  بازپرسى  اين  در  انتسابى  اتهام  از  دفاع 

طبق مقررات قانونى اتخاذ تصميم خواهد شد 
تهران   3 ناحيه  دادسراى   12 شعبه  بازپرس  الف  308994/م    
 941245 كلاسه  پرونده  خصوص  در  وسيله  بدين  متهم   احضار  آگهى 
غلامعباس جباريكه فعلا مجهول المكان مى باشد ابلاغ ميگردد كه جهت دفاع 
بنا به شكايت شاكى ظرف يك ماه پس از  اتهام توهين و تهديد  از خود به 
 7 ناحيه  انقلاب  و  عمومى  دادسراى  داديارى   4 در شعبه  آگهى  اين  انتشار 
تهران حاضر شود اين آگهى به استناد ماده 115 قانون آيين دادرسى كيفرى 
فقط يك نوبت منتشر مى گردد چنانچه متهم در مهلت مقرر قانونى در اين 

شعبه حاضر نشود تصميم قانونى اتخاذ خواهد شد 
تهران   7 ناحيه  دادسراى   4 شعبه  داديار  الف   308995/م   


